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COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

 MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames)

VC FECAMP

07/01/2024

DOSSIER RESULTAT



VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 8 10069374380 49140980394 MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE U19 0.38.53

2 7 10086275622 49140980377 DUBOSQ Gabin VC BOCAGE VIRE U19 0.39.06

3 19 10072357940 49144520278 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES U19 0.40.14

4 10 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 0.40.14

5 16 10067179150 49505180323 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB U19 0.44.52

6 13 10091783000 49140010372 COTTRAIT Mickaël ES CAEN Master 0.45.01

7 18 10027983571 49143580058 MOTARD Franck UC LANDELLAISE Master 0.45.01

8 15 10025791371 49763720230 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master 0.48.48

9 22 10026295569 49272610148 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master 0.49.27

10 21 10066947865 49270300010 BABY Evan VC PACEEN U19 0.49.31

11 4 10024483083 49764780030 TRUPTIL Hervé TEAM TSM Master 0.49.53

12 5 10109943319 49270850162 FOUGERON Theo VC BERNAY U19 0.50.42

13 34 10069361044 49500100077 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U23 0.51.37

14 11 10025944147 49760780870 LETELLIER Sébastien AC MONTIVILLIERS Master 0.51.47

15 9 10025934447 49503490814 CARUEL Denis VC SAINT LO PONT HEBERT Master 0.51.53

16 33 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 - 1tour

17 3 10071639938 49764780039 LEMIERE Christophe TEAM TSM Master - 1tour

18 36 10050979847 49140010061 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master - 1tour

19 14 10121501069 49141410234 BESSELIEVRE Bruno ES LIVAROT Master - 1tour

20 32 10122211694 49760780834 PAUL Bérénice AC MONTIVILLIERS Senior - 1tour

21 2 10024446812 49760380222 CARDON Dany AC SOTTEVILLE Master - 1tour

22 6 10086362215 49270850136 VILLETTE Valentin VC BERNAY U19 - 1tour

23 35 10066473575 49762660392 LEBARILLIER Manon AS TREPORT CYCLISME U23 - 1tour

24 37 10069463603 49764780037 JOUEN Marie TEAM TSM U23 - 1tour

25 1 10024477023 49760380028 BOURSY Eric AC SOTTEVILLE Master - 1tour

26 38 10122276059 49270300307 BOURGET Sandrine VC PACEEN Master - 1tour

27 31 10122273130 49760780838 HENIN Marie AC MONTIVILLIERS Senior - 1tour

17 10025758231 49764540107 DELAUNAY Laurent TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME Master DNF

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames)

07/01/24
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VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 13 10091783000 49140010372 COTTRAIT Mickaël ES CAEN Master 0.45.01

2 18 10027983571 49143580058 MOTARD Franck UC LANDELLAISE Master 0.45.01

3 15 10025791371 49763720230 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master 0.48.48

4 22 10026295569 49272610148 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master 0.49.27

5 4 10024483083 49764780030 TRUPTIL Hervé TEAM TSM Master 0.49.53

6 11 10025944147 49760780870 LETELLIER Sébastien AC MONTIVILLIERS Master 0.51.47

7 9 10025934447 49503490814 CARUEL Denis VC SAINT LO PONT HEBERT Master 0.51.53

8 3 10071639938 49764780039 LEMIERE Christophe TEAM TSM Master - 1tour

9 36 10050979847 49140010061 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master - 1tour

10 14 10121501069 49141410234 BESSELIEVRE Bruno ES LIVAROT Master - 1tour

11 2 10024446812 49760380222 CARDON Dany AC SOTTEVILLE Master - 1tour

12 1 10024477023 49760380028 BOURSY Eric AC SOTTEVILLE Master - 1tour

13 38 10122276059 49270300307 BOURGET Sandrine VC PACEEN Master - 1tour

17 10025758231 49764540107 DELAUNAY Laurent TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME Master DNF

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames) : MASTER

07/01/24
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VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 8 10069374380 49140980394 MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE U19 0.38.53

2 7 10086275622 49140980377 DUBOSQ Gabin VC BOCAGE VIRE U19 0.39.06

3 19 10072357940 49144520278 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES U19 0.40.14

4 10 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 0.40.14

5 16 10067179150 49505180323 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB U19 0.44.52

6 13 10091783000 49140010372 COTTRAIT Mickaël ES CAEN Master 0.45.01

7 18 10027983571 49143580058 MOTARD Franck UC LANDELLAISE Master 0.45.01

8 15 10025791371 49763720230 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master 0.48.48

9 22 10026295569 49272610148 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master 0.49.27

10 21 10066947865 49270300010 BABY Evan VC PACEEN U19 0.49.31

11 4 10024483083 49764780030 TRUPTIL Hervé TEAM TSM Master 0.49.53

12 5 10109943319 49270850162 FOUGERON Theo VC BERNAY U19 0.50.42

13 11 10025944147 49760780870 LETELLIER Sébastien AC MONTIVILLIERS Master 0.51.47

14 9 10025934447 49503490814 CARUEL Denis VC SAINT LO PONT HEBERT Master 0.51.53

15 3 10071639938 49764780039 LEMIERE Christophe TEAM TSM Master - 1tour

16 14 10121501069 49141410234 BESSELIEVRE Bruno ES LIVAROT Master - 1tour

17 2 10024446812 49760380222 CARDON Dany AC SOTTEVILLE Master - 1tour

18 6 10086362215 49270850136 VILLETTE Valentin VC BERNAY U19 - 1tour

19 1 10024477023 49760380028 BOURSY Eric AC SOTTEVILLE Master - 1tour

17 10025758231 49764540107 DELAUNAY Laurent TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME Master DNF

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames) : HOMMES

07/01/24
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VC FECAMP

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 34 10069361044 49500100077 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U23 0.51.37

2 33 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 - 1tour

3 36 10050979847 49140010061 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master - 1tour

4 32 10122211694 49760780834 PAUL Bérénice AC MONTIVILLIERS Senior - 1tour

5 35 10066473575 49762660392 LEBARILLIER Manon AS TREPORT CYCLISME U23 - 1tour

6 37 10069463603 49764780037 JOUEN Marie TEAM TSM U23 - 1tour

7 38 10122276059 49270300307 BOURGET Sandrine VC PACEEN Master - 1tour

8 31 10122273130 49760780838 HENIN Marie AC MONTIVILLIERS Senior - 1tour

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames) : FEMMES

07/01/24
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VC FECAMP

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10086275622 49140980377 DUBOSQ Gabin VC BOCAGE VIRE U19 272

2 10072357940 49144520278 BACLE Axel UC TILLY VAL DE SEULLES U19 260

3 10069374380 49140980394 MARCHAND Noah VC BOCAGE VIRE U19 256

4 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U19 242

5 10067179150 49505180323 HERPIN Sohan MOYON PERCY VELO CLUB U19 190

6 10067593018 49505180372 LESUEUR Enzo MOYON PERCY VELO CLUB U19 182

7 10076719809 49500100428 ALMIN Martin AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 152

8 10086614011 49503490655 FLORES Eliot VC SAINT LO PONT HEBERT U19 150

9 10091783000 49140010372 COTTRAIT Mickaël ES CAEN Master 124

10 10072743011 49610750041 BOURDOISEAU Louis VC FERTE MACE U19 124

11 10067594432 49760610154 EUSTACHE Thibaud UC DARNETAL U19 116

12 10027983571 49143580058 MOTARD Franck UC LANDELLAISE Master 106

13 10100079328 49503490685 SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT U19 102

14 10066955545 49610750177 DELPRAT Léo VC FERTE MACE U19 98

15 10011250970 49503420028 BRAMOULLE Gérard VC CANTON DES PIEUX Master 92

16 10025791371 49763720230 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L`ORCHER Master 86

17 10066947865 49270300010 BABY Evan VC PACEEN U19 80

18 10087527124 49140980362 GUILBERT Mattéo VC BOCAGE VIRE U19 70

19 10026295569 49272610148 LEFEBVRE Philippe VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O Master 62

19 10109943319 49270850162 FOUGERON Theo VC BERNAY U19 60

21 10092708237 49141920375 LEGRIX Yanis UC IFS HEROUVILLE U19 60

22 10069481888 49505180276 BOUQUET Axel MOYON PERCY VELO CLUB U19 58

23 10024483083 49764780030 TRUPTIL Hervé TEAM TSM Master 54

24 10116339154 49270850215 HECQUET Enzo VC BERNAY U19 48

25 10087525306 49762660137 RADOUX Jules AS TREPORT CYCLISME U19 48

26 10025934447 49503490814 CARUEL Denis VC SAINT LO PONT HEBERT Master 46

27 10025944147 49760780870 LETELLIER Sébastien AC MONTIVILLIERS Master 44

28 10067179958 49140980393 LECHAPLAIN Titouan CS VILLEDIEU U19 40

29 10071639938 49764780039 LEMIERE Christophe TEAM TSM Master 36

29 10070391668 49140980391 AUVRAY Tom VC BOCAGE VIRE U19 36

31 10121501069 49141410234 BESSELIEVRE Bruno ES LIVAROT Master 32

32 10066936650 49270850081 CALLY Quentin VC BERNAY U19 32

32 10135132296 49270850202 GUÉROULT Valentin VC BERNAY U19 30

34 10024446812 49760380222 CARDON Dany AC SOTTEVILLE Master 28

35 10063180124 49610750176 DELPRAT Didier VC FERTE MACE Master 28

36 10067180059 49140980392 TESSIER Gabin VC BOCAGE VIRE U19 28

37 10086362215 49270850136 VILLETTE Valentin VC BERNAY U19 26

38 10057183100 49140010206 BRAULT Antoine ES CAEN U19 26

38 10024477023 49760380028 BOURSY Eric AC SOTTEVILLE Master 24

40 10025758231 49764540107 DELAUNAY Laurent TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME Master 22

41 10068975670 49500100058 FOUACE Gaspard AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 18

41 10099961312 49272610199 GUILBERT Lukas VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O U19 16

43 10070391466 49503490100 PIEDAGNEL Kilian VC SAINT LO PONT HEBERT U19 16

44 10073791015 49610970223 NOEL Evan VC AIGLON U19 10

45 10025147535 49270240277 HESLOUIS Sylvain CS BONNEVILLE Master 8

46 10109330296 49760610315 OUAHBI Aimrane UC DARNETAL U19 6

47 10137875982 49504650410 FOUQUET Audric PERIERS CYCLISME U19 4

48 10024444081 49274240035 PORTMANN Jean Jacques SUD DE L`EURE CYCLISME Master 2

49 10108848027 49613450244 MESLE Ludovic UC PAYS D`ARGENTAN Master 2

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames) : HOMMES

07/01/24
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VC FECAMP

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10069361044 49500100077 BRAMOULLE Pauline AS TOURLAVILLE CYCLISME U23 276

2 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U19 254

3 10050979847 49140010061 LEVEEL Sabrina ES CAEN Master 240

4 10122211694 49760780834 PAUL Bérénice AC MONTIVILLIERS Senior 238

5 10069463603 49764780037 JOUEN Marie TEAM TSM U23 188

6 10070389648 49140010292 BEZIN Andréa ES CAEN U23 188

7 10068237662 49762660181 KLAES Lise AS TREPORT CYCLISME Espoir 178

8 10066473575 49762660392 LEBARILLIER Manon AS TREPORT CYCLISME U23 126

9 10025377305 49763720088 JOUTEL DUCHEMIN Laura ESM GONFREVILLE L`ORCHER Senior 116

10 10122276059 49270300307 BOURGET Sandrine VC PACEEN Master 110

11 10066934529 49140370286 BUNEL Marion VC LISIEUX U23 100

12 10070391365 49270540332 SCHROTZENBERGER Valentine UV  LOUVIERS U19 70

13 10122273130 49760780838 HENIN Marie AC MONTIVILLIERS Senior 66

14 10079951222 49613970347 LE ROYER Ambre UC ALENCON DAMIGNY U19 66

15 10137380575 49143340190 CHABANNY Marie ETOILE CYCLISTE CONDE EN NORMANDIE Senior 66

16 10025143794 49140450050 SCHMITT Sophie VC TROUVILLE DEAUVILLE Senior 62

17 10066391834 49765410041 PETREL Lucie GUIDON D`OR COURONNAIS U23 58

COUPE DE NORMANDIE / FECAMP

CLASSEMENT COUPE DE NORMANDIE MANCHE 3 (U19, Master +50, Dames) : FEMMES

07/01/24

7  / 7INFORMATIQUE : MATTEO RUET / matt-chrono.fr - Édité le : 07/01/2024 15:15


